ponderis sint; cujuscunque vero ponderis inventi fuerint, seorsum.

mittit in eiffum libram unam, hoe est xx. solidos ex quibus examen
fiat

; reliquos vero xxiiii. solidos mittit in loculum. Item duo

denarii praeter liferam examinandam dantur fusori, non de fisco

sed de parte vicecomitis, quasi in praerniuni sui laboris. Tune

eliguntur a praesidente, vel a thesaurario si ille absens fuerit,

alii duo vicecomites, ut simul cum argentario nee non et vice-

comite cujus examen faciendum est, procedant ad ignem ;
ubi

fusor ante praemonitus praeparatis necessariis eorum praesto-
latur adventum : ibi iterum praesente fusore et hiis qui a

baronibus missi sunt, diligenter computantur, et fusori tra-

duntur.

Quid ad Fusorem.

Quos ille suscipiens manu propria numerat, et sic disponit
eos in vasculum ignitorum cinerum quod in fornace est. Tune

igitur artis fusoriae lege servata redigit eos in massam, conflans

et eniundans argentum. Ceterum cavendum est ei, ne citra

perfectum subsistat, vel importunis aestuationibus vexet illud

atque consumat; illud propter regis, hoc propter vicecomitis

jacturam^ sed modis omnibus provideat et procuret quanta

poterit industria, ut non vexetur, sed ad purum tantum exco-

quatur: hoc autem ipsum providere debent hii, qui ad idem
missi sunt a majoribus. Facto igitur examine, defert illud

argentarius ad barones, comitantibus illis, et tune in omnium
oculis ponderat illud cum libra praedicta ponderis : supplet
autem mox, quod ignis consumpsit, appositis denariis ejusdem
loculi, donee aequilibriter se habeat examen cum pondere ; tune

inscribitur idem examen desuper ducta creta his verbis,
' Ever-

wicscira. Libra arsit tot, vel tot denariis ;' et tune illud essaium

clicitur
;
non enim iuscribitur nisi praeconcesso quod sic stare

debeat. Quod si vicecomes cujus est, calumpniatus fuerit illud

quasi plus justo consumptum fuerit, ignis scilicet exaestuatione,
vel plumbi infusione; vel etiam fusor ipse qualibet occasione

defecisse fateatur examen, iterum numerentur viginti solidi, qui
residui sunt in loculo praedicto, coram baronibus, sicut dictum

est, ut eadem ratione servata fiat examen. Hinc tibi constare

potest, qua consideratione de acervo magno praepositare pecuniae

quadraginta quatuor solidi seorsum ab initio mittantur in locu-

lum apposito vicecomitis sigillo. Notandum vero est, quod
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fusor duos percipit denarios pro examine, sicut diximus. Quod
si quovis casu aliud faceret, etiam si tertio examinaverit, non